
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-10-31-006716-a

Найменування замовника: Дніпровський національний університет імені Олеся
Гончара

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02066747

Місцезнаходження замовника: 49010, Україна, Дніпропетровська область, Дніпро,
проспект Гагаріна,72

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Гирман Марія Юріївна, +380673167220,
maria.girman1509@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Природний газ

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09120000-6: Газове паливо

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Природний газ ДК 021:2015:
09120000-6 — Газове
паливо

500 тисяча
кубічних
метрів

49045, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
Постачальник передає
Споживачу у
загальному потоці
природний газ у
внутрішній точці
виходу з
газотранспортної
системи.

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

70% вартості фактично переданого
відповідно до акту приймання-
передачі природного газу - до
останнього числа місяця,
наступного за місяцем, в якому
було здійснено постачання газу

Пiсляоплата 30 Календарні 70

Поставка
товару

розрахунок за фактично переданий
відповідно до акту приймання-
передачі природний газ
здійснюється Споживачем до 15
числа (включно) місяця,
наступного за місяцем, в якому
Споживач повинен був сплатити 70
%

Пiсляоплата 15 Календарні 30

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

8 276 945,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

82 769,45 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

08 листопада 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

08 листопада 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні



 Додаток 2 

      до тендерної документації 

 

Технічні вимоги, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі 
на закупівлю природного газу для   Дніпровського національного університету 

імені Олеся.Гончара 

 на листопад-грудень 2023р. 

 

 

Вимоги до постачальника природного газу: 

1. Керуватись Кодексом газотранспортної системи, затвердженим Постановою НКРЕКП від 

30.09.15 №2493 ( зі змінами). 

2.  Кодексом газорозподільної системи, затвердженим Постановою НКРЕКП від 30.09.15 №2494 

(зі змінами). 

3. Правилами постачання природного газу, затверджені Постановою НКРЕКП від 30.09.15 №2496( 

зі змінами). 

4. Фізіко-хімічні та якісні  показники природного газу повинні відповідати вимогам ДСТУ 5542-

87 «Гази горючі природні для промислового та коммунально-побутового призначення. 

«Технічні умови». 

5. За одиницю виміру кількості газу при його обліку приймається один кубічний метр (куб.м.), 

приведений до стандартних умов: температура газу (t) = 20 градусів Цельсія, тиск газу 

(P)=760мм ртутного стовпчика (101,325 кПа). 

6. Акт про фактичний обсяг спожитого газу оформлюється за даними вузлів обліку, визначених у 

таблиці №1. 

7. Якість природного газу та його фізико-хімічний склад визначається методами, що передбачені 

державними стандартами та інщими нормативними документами. 

8. Ціна на газ встановлюється учасником у відповідності до ст.12 Закону України «Про ринок 

природного газу» та повинна включати до  вартості ціни тендерної пропозиції вартість послуг, 

пов’язаних з постачанням  газу до точки входу в газорозподільну систему,  до якої підключено 

об´єкти замовника, а саме компенсації вартості послуги доступу до потужності у відповідності 

з тарифами, що встановлені згідно постанов НКРЕКП, та не включати до вартості тендерної  

пропозиції вартість послуг з розподілу природного газу. 

9. Обсяг природного газу  на листопад - грудень 2023р. складає: 500,000 тис.куб.м. 

 

Таблиця 1 

 

Перелік комерційних вузлів обліку газу та газоспоживного обладнання 

 

№ Назва споживача, 

місцезнаходження пункту 

призначення 

Газове 

обладнання в 

точках 

комерційного 

обліку суб´єкту 

Кількість 

газоспоживних 

приладів 

Перелік комерційних 

вузлів обліку 

Котельні низького тиску 

1. Пр.Гагаріна,28 НИИСТУ-5  2 РГК №6499-лічильник 

Тандем –ТР №508- 

коректор 
  НИИСТУ-5  1 

2. пр.Дмитра 

Яворницького,36 

НИИСТУ-5 2 SM №15126392-

лічильник 

3. пр.Дмитра 

Яворницького,35 

НИИСТУ-5 3  

 

 

4. Монастирський острів Е1/9Г 2 РГК  №6748лічильник  



Тандем – Т №2587- 

коректор 

 

5. Пр.Гагаріна,38 НИИСТУ-5  1 РГК № 6457- лічильник 

коректор-тандем –ТР 

№1067 

 

  НИИСТУ-5  1 

  НИИСТУ-5  2 

6. Бронетанкова 1а НИИСТУ-5 №1 1 SM №15126390 

лічильник   НИИСТУ-5 №2 1 

7. пл. Шевченко,1 НИИСТУ-5 2 РГК  №3287 

лічильник 

коректор-Тандем-

Т№2588 

Котельня середнього тиску 

8 вул.Казакова,2 ТВГ-8М №4 1 Курс-01 №6875 

лічильник 

Універсал -02  №9296 

коректор 

  ТВГ-8М №5 1 

  ТВГ-8М №6 1 

  ТВГ-8М №1 1 Курс-01А №6963 -

лічильник 

Універсал -02 №9296- 

коректор 

  ТВГ-8М №2 1 

  ТВГ-8М №3 1 

    

    

    

    

 

 

 

    Проректор                                                                   Максим ТОРОП 

 

 

                              Начальник ЕТВ                                                           Ганна МОРОЗ  

 

 

     Інженер ЕТВ                                                               Наталія РИЖКО 

 


